
 
 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN  

Số:           /QĐ-VHU 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 8  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận đề tài tham gia xét tặng Giải thưởng khoa học và công nghệ  

dành cho sinh viên trong cơ sở giáo dục đại học năm 2021 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN  

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Đại học Văn Hiến; 

Căn cứ quyết định số 1138/QĐ-ĐHVH ngày 26/7/2019 của Hiệu trưởng về việc ban hành 

Quy định quản lý hoạt động khoa học và công nghệ Trường Đại học Văn Hiến; 

Căn cứ Quyết định số 746/2021/QĐ-VHU ngày 04/6/2021 của Hiệu trưởng về việc giao 

nhiệm vụ nâng cấp đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên dự thi Giải thưởng khoa học và công 

nghệ dành cho sinh viên trong cơ sở giáo dục đại học; 

Căn cứ Quyết định số 916/2021/QĐ-VHU ngày 13/8/2021 của Hiệu trưởng về việc thành 

lập Hội đồng đánh giá đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên để gửi dự thi Giải thưởng khoa học 

và công nghệ dành cho sinh viên trong cơ sở giáo dục đại học năm 2021. 

Căn cứ Thông tư số 45/2020/TT-BGDĐT của Bộ giáo dục và Đào tạo về quy chế xét tặng 

Giải thưởng khoa học và công nghệ dành cho giảng viên trẻ và sinh viên trong cơ sở giáo dục đại 

học năm 2021; 

Căn cứ Biên bản họp hội đồng đánh giá chất lượng đề tài nghiên cứu khoa học của sinh 

viên gửi dự thi cấp bộ; 

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 05 đề tài tham gia xét tặng Giải thưởng khoa học và công nghệ dành cho 

sinh viên trong cơ sở giáo dục đại học năm 2021 (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các thành viên tại Điều 1, Trưởng phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế, 

Trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận:        

- Như Điều 2 (để t/h); 

- BĐH VHU (để b/c); 

- TT HĐT (để b/c) ; 

- Lưu: VT, P. QLKH&HTQT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

VHUKhaNTT
Typewriter
929/2021

VHUKhaNTT
Typewriter
23

VHUKhaNTT
Typewriter
TS. TỪ MINH THIỆN



 
 

 

 

DANH SÁCH ĐỀ TÀI THAM GIA XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

DÀNH CHO SINH VIÊN TRONG CƠ SỞ GIÁO DỤC ĐẠI HỌC NĂM 2021 

Ban hành kèm theo Quyết định số:                /QĐ-VHU ngày      tháng 8 năm 2021 

 

 

                  

                                                                                                                                                                                                             HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN  

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

TT Họ tên sinh viên Khoa Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Ghi chú 

1 Trần Thị Thu Hằng Du Lịch 
Phát triển ẩm thực đường phố tại thành phố Hồ Chí Minh 

phục vụ khách du lịch 

ThS. Vũ Nhật Tân 

ThS. Nguyễn Lưu Diễm Phúc 

 

2 
Trần Thị Trà My 

Nguyễn Thị Thanh Trúc 

Kinh tế - 

Quản trị 

Đánh giá sự hài lòng của sinh viên Trường Đại học Văn 

Hiến về chất lượng dịch vụ của OHAO SMART 

ThS. Trần Hữu Ái 

ThS. Cao Thị Thanh Trúc 

 

3 
Lê Tấn Thiện  

Phạm Thị Phương Trinh 

Ngoại 

ngữ 

Các yếu tố tác động đến ý định khởi nghiệp của sinh viên 

Trường Đại học Văn Hiến 
ThS. Ngô Tấn Hiệp 

 

4 
Trần Nguyễn Minh Phát 

Trang Thị Hoài Thy 

Xã hội – 

Truyền 

thông 

Ảnh hưởng của chương trình nông thôn mới đến nhận 

thức và hành vi bảo vệ môi trường của người dân (Nghiên 

cứu tại xã Hưng Long, huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ 

Chí Minh) 

ThS. Nguyễn Thị Minh Giang 

 

5 
Trang Thị Hoài Thy 

Trần Nguyễn Minh Phát 

Xã hội – 

Truyền 

thông 

Những áp lực xã hội và định kiến giới mà nữ tri thức gặp 

phải trong xã hội hiện nay (Nghiên cứu nữ tri thức sống 

tại quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh) 

ThS. Nguyễn Thị Hồng Thủy 

 

VHUKhaNTT
Typewriter
23

VHUKhaNTT
Typewriter
929/2021

VHUKhaNTT
Typewriter
TS. TỪ MINH THIỆN


	Điều 1. Công nhận 05 đề tài tham gia xét tặng Giải thưởng khoa học và công nghệ dành cho sinh viên trong cơ sở giáo dục đại học năm 2021 (Danh sách đính kèm).



